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Inititation à l’art du Taiji Quan • Voyage sonore au son des bols tibétains, 
gongs et carillons • Démonstration & initiation au Qi Gong • Inititation au soin 
lifting Diem Cham Gua Sha • Atelier Journal Intuitif • Voyage sonore au son 
des Gongs du Népal • Initiation aux Oracles • Démo de l’hypnose • Initiation 
au pendule • Contacts spirites • Démo de Taï Chi • Atelier de Magnétisme 
• Séance collective de Tarot de Marseille Géant • Atelier de Numérologie • 
Coaching nutritionel • Voyage chamanique • Massage assis traditionnel du 
Vietnam : le Dam Bop • Démo de Kitsuke Kimono • Concert méditatif au 
son des tambours d’Asie • Atelier d’astrologie • Inititation au Taiji Quan • 
Atelier Fleurs de Bach • Communication non violente (Adultes & Enfants) • 
Atelier soin de peau à base de collagène • Qi Gong des mains • Atelier de 
Bibliothérapie • Purification énergétique • Atelier de Réflexologie émotionnelle

Votre expérience au  du bien-être
DÉMONSTRATIONS & ATELIERS GRATUITS



PARALLÈLE, bien plus 
qu'un salon ... 

Une expérience UNIQUE à 
vivre et à partager ! 

Observer, découvrir, apprendre, 
tester, ... pour se sentir bien, se 
sentir mieux, se découvrir, se 

trouver, se recentrer ... 

Rencontres, partages, & quête 
commune d'épanouissement ...

Telle est la raison d’être du salon  
Parallèle !

100 acteurs du bien-être
40 conférences

35 ateliers
25 démos sur podium

ET SI  ON SE FAISAIT 

DU BIEN ?

A toi, Philippe, qui, de        
là-haut, au quotidien, nous 

guide, nous fait rire, pleurer, 
et même jurer ! ... A toi qui 

nous soutient dans cette belle 
aventure qui restera tienne.

La quête du bien-être est devenue 
un pan essentiel, voire vital de 
notre vie. Aujourd’hui, plus que 
jamais, tous, nous sommes à la 
recherche  de pistes, thérapies, et 
alternatives diverses pouvant nous 
aider à tendre vers un équilibre 
et une sérénité qu'il semble bien 
difficile à (re)trouver dans ce monde 
en pleine mouvance et fortement 
secoué. 

Pour certains, cela passera par la 
spirtualité, par la méditation, par 
le yoga, par l'écriture, par l’art, par 
le don de soi, par des thérapies 
alternatives de rééquilibrage des 
centres d'énergie  intérieure ... 
Les pistes sont aussi nombreuses 
qu’elles sont riches et fascinantes !

Cette année encore, nous vous 
proposons un éventail toujours 
plus complet et qualitatif de soins 
et thérapies holistiques adaptées 
aux besoins, aspirations et envies 
de chacun. 

Grâce à nos exposants, Parallèle 
va à nouveau rayonner d'une belle 
énergie.

Pas moins d'une centaine d'acteurs 
du Bien-Être, vous accueille, vous 
informe, vous conseille et vous 
guide en toute bienveillance dans 
votre quête du mieux-être et de 
l'éveil.

Osez les ateliers gratuits et 
goûtez à des techniques que 
vous découvrez peut-être : la 
bibliothérapie, le Qi Gong, la 
nutrithérapie, les Fleurs de Bach, 
le journal intuitif, la communication 
non violente, le Dam Bop, massage 
assis traditionnel du Vietnam, la 
réflexologie émotionnelle, la magie 
des oracles ... et bien d'autres !

Profitez des démonstrations ... 
Joignez-vous à nous pour une 
séance collective de Taïchi Qi 
GongShibashi,  expérimentez l'art 
complexe de porter le Kimono, 
assistez à une démonstration 
d'hypnose ... ou un concert méditatif 
au son des tambours d'Asie ...tout 
cela se passe sur le podium, au 
cœur du salon !

A tous, nous nous souhaitons de 
merveilleuses rencontres et de 
riches découvertes au cours de ces 
3 jours de salon. 

Marie & Nancy
Coordinatrices
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ESPACES 
THÉMATIQUES

6
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BIEN-ÊTRE CHEZ SOI... & AVEC SOI
Ce 1er espace propose de composer ou d’améliorer notre 
univers personnel : Feng Shui, décoration/artisanat, man-
dalas, bols chantants, gongs, vêtements et accessoires du 
Népal, lampes de sel, géobiologie, pierres et cristaux,...

SOINS ALTERNATIFS
Cet espace présente des techniques anciennes et/ou an-
cestrales complémentaires à la médecine conventionnelle 
dont les bienfaits sont reconnus à ce jour pour soulager 
nos souffrances et accéder à notre mieux être.

L’IDÉAL DE MOI	
Le coaching en psychanalyse corporelle, l’utilisation des 
codes couleurs, les outils de relooking (visage, coiffure, 
vêtements, accessoires,…) et autres conseils judicieux 
vont vous permettre de projeter, par votre image person-
nelle, l’assurance et les qualités qui sont les vôtres.

SANTÉ AU NATUREL & MÉDECINES DOUCES
Ces produits de santé et autres compléments alimentaires 
peuvent soulager bien des pathologies par des méthodes 
douces et naturelles, peu agressives pour l’organisme. Il 
s’agit d’être conseillé pour bien choisir la ou les plantes qui 
aident à rétablir les déséquilibres dès qu’ils se font sentir.

DÉVELOPPEMENT PERSONNEL
Issues du courant de psychologie humaniste dans les an-
nées 60 aux États-Unis, les techniques présentées nous 
amènent à nous auto responsabiliser, à nous apprivoiser 
pour mieux utiliser nos talents innés, à développer la con-
fiance en nous-mêmes et à réaliser nos réelles aspirations.

MÉDIUMNITÉ / VOYANCE
Voici un domaine (Oracles, tarots, perception extra sen-
sorielle, lecture des signes…) issu des temps les plus re-
culés. Qui ou que faut-il croire ? « Ne croyez rien de ce 
que l’on vous dit, faites l’expérience vous-même et ensuite 
faites votre propre opinion ». (Bouddha).
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Wardiere inc.

www.luma-creation.be

LUMA CREATION
Lithothérapie - Création de bijoux - Pierres & Minéraux -

Gravures - Ateliers bien-être 

510 Chaussée de Bruxelles - 1410 Waterloo
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AAuu  CCœuurr  SSaaccrréé  

ddee  SSooii  

Centre de formations en bien-être 
Osez la transformation profonde au cœur de votre âme, dans 

l'amour inconditionnel et la liberté afin de laisser émerger votre 
être véritable 

• Réflexologie émotionnelle 
 
• Heart And Soul In Light—Soins énergétiques 
 
• Libération de stress émotionnel 
 
• Numérologie Karmique 
 

00 32 477 22 55 57 
https://aucoeursacredesoi.kneo.me/shop 
chriszen03@gmail.com 
Rue du arbuay 1—4210 Hannêche Page Facebook
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Q uand vient le temps imprévu de la perte d’un être cher, chacun·e de nous se sent démuni·e, impuissant·e, en recherche 

d’un sens à ce départ définitif. Prendre les choses en main pour faire une cérémonie proche de ses valeurs,  

proches des souhaits du défunt, à la couleur de sa vie est un enjeu émotionnel et logistique important.

Lorsque vous perdez un proche, Aeternia est là à chaque étape et vous offre des services locaux, humains, abordables,  

inoubliables. L’adieu est un rituel social sacré dans le sens le plus noble du terme : il nous relie à plus grand que nous,  

à nos valeurs profondes, au sens de la vie et au chemin qu’il nous reste à parcourir sans le défunt à nos côtés.

L’équipe d’Aeternia a souvent observé que plus une personne fait des choix personnalisés, répondant à ses valeurs, plus elle prend 

en main les couleurs de cet adieu, mieux elle affronte ce moment de détachement et chemine vers l’acceptation du vide qui s’en suit. 

Il est primordial d’être accompagné·e avec bienveillance et humanité, en prenant le temps nécessaire.

Pour les familles, il y a aussi des engagements à prendre sur le plan financier qui peuvent peser lourd dans des funérailles. Notre équipe 

se positionne de manière claire : celui de la transparence des prix, de la dignité et de l’intégrité.  Aeternia est issu de la coopérative 

à finalité sociale Alveus pour ces raisons évidentes d’éthique et d’ouverture. Son caractère engagé « éco-socialement » souligne le 

respect qui est éprouvé au quotidien dans le travail d’Aeternia pour avoir un impact environnemental aussi limité que possible.

Aeternia existe pour vous offrir des services humains, locaux, abordables et inoubliables.

Cette année la coopérative Alveus fête ses 10 années d’existence et nos funérailles Aeternia ont déjà permis à plus d’un millier de 

familles d’organiser les funérailles de leur proche dans un esprit de bienveillance et de valeurs éthiques, écologiques et dignes.

Pour cette nouvelle édition du salon Parallèle, 

nous vous invitons à re-découvrir nos services et 

créations artisanales et de rencontrer notre équipe.

Notre CCorbicycletteorbicyclette  premier vélo-

corbillard de Belgique, est également présente au 

salon !

Nous nous déplaçons rapidement partout en Belgique sans frais supplémentaire

 
www.aeternia.be   

0800 123 20  -  numéro gratuit et 24/7 en cas de décès
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Christian PETIT
hypnothérapeute - psychopraticien

Maitre Praticien en Hypnose Humaniste
TSS, TSA, PTR, PNL, RITMO, Diet’Éthique

+32 486 50 90 49
info@hypnosante.org  •  www.hypnosante.org

STAND 306

24ème SALON PARALLÈLE10
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ATELIERS & 
CONFÉRENCES

INFORMATION

Les ateliers et les conférences ne réservent pas à l'avance.
Merci de vous présenter devant le local au plus tard 10 mi-

nutes avant le début de la séance choisie.

VENDREDI 24 NOVEMBRE 2023
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VENDREDI 13h00

Voyage sonore au son des bols tibétains, gongs, ... Un concert 
harmonisant et apaisant basé sur l'énergétique de la salle.
Marc DE BRABANDERE (Praticien holistique, coach et formateur)
⊲ https://eki-vibre.com  (Stand 214 - Eki-Vibre)

PODIUM

VENDREDI 14h00

Qi Gong des mains pour activer les énergies durant l'hiver
Ecole d’Arts Martiaux Mishido de Hastière 
⊲ www.mishido-artsmartiaux.be

PODIUM

VENDREDI 15h00

Mes prévisions 2024
Eduardo ALDO  (Médium, magnétiseur, coupeur de feu, numérologue, 
radiesthésiste, passeur d'âmes) 
⊲ www.eduardo-aldo.be (Stand 501 - Eduardo Aldo)

CONFÉRENCE Salle AGORA

Initiation à l'art du Taiji Quan
Danh VO 
(Energéticien, membre de fédérations vietnamiennes d'arts martiaux)
⊲ www.asiaenergie.net  (Stand 134 - Energétique de l'Asie)

DEMO PODIUM

Le Qi Gong: un art de santé traditionnel chinois
Bruno ROGISSART (Professeur de l'institut traditionnel d'enseignement du 
Qi Gong de Bxls)
⊲ www.tortuedejade.com (Stand 463 - Tortue de Jade)

ATELIER Espace YIN

DÉMO

REZ

1er étage

REZ

REZ

DÉMO

REZ
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VENDREDI 15h00 (suite)

Libère ton Esprit !
Laura BAUGNÉE (Coach nutrition et bien-être) 
⊲ www. facebook.com/ComomiConscienceAutonomie
(Stand 203 - Comomi)

ATELIER Espace YANG

L’oracle des couleurs & des émotions : nos blocages émotionnels  
Christine HOUYOUX  (Kinésiologue, réflexologue et soins énergé-
tiques) ⊲ https://aucoeursacredesoi.kneo.me/shop
(Stand 222 - Au Coeur Sacré de Soi)

ATELIER Stand 222

VENDREDI 16h00

Prana, Ki, Chi : comprendre et intégrer l'approche asiatique de la 
force vitale au quotidien ou dans une pratique holistique
Marc DE BRABANDERE (Praticien holistique, coach et formateur)
⊲ https://eki-vibre.com  (Stand 214 - Eki-Vibre)

CONFÉRENCE Salle AGORA

Concert méditatif au rythme des tambours d'Asie
KARMA DORJE 
(Lama Bouddhiste Tibétain)
(Stand 514 - Artisanat bouddhiste du Népal - Ass. ACVA)

PODIUM

VENDREDI 17h00

L'humusation : ce nouveau mode de sépulture qui continue à per-
pétuer la vie après la mort
Francis BUSIGNY 
⊲ https://www.humusation.org  (Stand 554 - HUMUSATION.ORG)

CONFÉRENCE Salle MERIDIEN

DEMO REZ

1er étage

REZ

REZ

1er étage

24ème SALON PARALLÈLE14



  

Initiation au Diem Cham Gua Sha, soin lifting du visage
Danh VO (Energéticien, membre de fédérations vietnamiennes d'arts 
martiaux)
⊲ www.asiaenergie.net  (Stand 134 - Energétique de l'Asie)

ATELIER Espace YANG

Subtil pendule : utilisation & analyse de son système énergétique 
Christine HOUYOUX (Kinésiologue, réflexologue et soins énergétiques)
⊲ https://aucoeursacredesoi.kneo.me/shop
(Stand 222 - Au Coeur Sacré de Soi)

ATELIER Stand 222

VENDREDI 18h00

Le Sens de la vie grâce à l’énergie des Anges. Tout est éner-
gie, en suis-je conscient ? Conférence & méditation en pleine 
conscience. 
DOM'ANGE (Stand 605 - Dom'Ange)

CONFÉRENCE Salle AGORA

Voyage sonore au son des gongs du Népal
KARMA DORJE 
(Lama Bouddhiste Tibétain)
(Stand 514 - Artisanat bouddhiste du Népal - Ass ACVA)

PODIUM

La numérologie : explorez les secrets des nombres
Eduardo ALDO (Médium, magnétiseur, coupeur de feu, numérologue, 
radiesthésiste, passeur d'âmes) 
⊲ www.eduardo-aldo.be (Stand 501 - Eduardo Aldo)

ATELIER Espace YIN

Libère ton Corps !
Laura BAUGNÉE (Coach nutrition et bien-être) 
⊲ www. facebook.com/ComomiConscienceAutonomie 
(Stand 203 - Comomi)

ATELIER Espace YANG

1er étage

REZ

REZ

REZ

VENDREDI 17h00 (suite)

DEMO REZ

REZ
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VENDREDI 19h00

CONFÉRENCE Salle AGORA

Le Kimono : démonstration de Kitsuke, l'art complexe de porter le 
kimono. Découvrez la complexité & la rigueur de cet habillage
Marc DE BRABANDERE (Praticien holistique, coach et formateur)
⊲ https://eki-vibre.com  (Stand 214 - Eki-Vibre) 

PODIUM

Soin de peau à base de Collagène 
Maryse MATAGNE 
(Kinésithérapeute)
⊲ https://modere.co/33eyxoD  (Stand 201 - La science du collagène)

ATELIER Espace YANG

Massage DAM BOP traditionnel du Vietnam (antidouleurs et 
antistress) de 15 min.    Danh VO 
(Energéticien, membre de fédérations vietnamiennes d'arts martiaux)
⊲ www.asiaenergie.net  (Stand 134 - Energétique de l'Asie)

ATELIER Stand 134

VENDREDI 20h00

Les potentiels de l'inconscient : démonstration d'hypnose
KARMA DORJE 
(Lama Bouddhiste Tibétain)
(Stand 514 - Artisanat bouddhiste du Népal - Ass ACVA.)

PODIUM

DÉMO REZ

1er étage

REZ

REZ

DÉMO REZ

Contacts défunts sur photos (Expérience médiumnique)
Laurent Médium (Médium et praticien en soins énergétiques) 
⊲ www.enquetes-spirituelles.com
⊲ www.laurentmedium.be

10 pers. MAX

3 pers. MAX

24ème SALON PARALLÈLE16
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ATELIERS & 
CONFÉRENCES

INFORMATION

Les ateliers et les conférences ne réservent pas à l'avance.
Merci de vous présenter devant le local au plus tard 10 mi-

nutes avant le début de la séance choisie.

SAMEDI 25 NOVEMBRE 2023
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SAMEDI 10h00

Séance collective de TAICHI Qi Gong SHIBASHI 
Danh VO
(Energéticien, membre de fédérations vietnamiennes d'arts martiaux)
⊲ www.asiaenergie.net  (Stand 134 - Energétique de l'Asie)

SAMEDI 11h00

L’acupuncture sans aiguille : une alternative utilisant notamment 
l’électro-stimulation  
C. COUDERAIN & A. AMATO (Acupuncteurs)
⊲ www.formation-acupuncture.com (254 - Acupuncture sans aiguille)

CONFÉRENCE Salle MERIDIEN

La Communication Non Violente. Et si on s'écoutait ?
Sophie GROSJEAN 
(Formatrice certifiée CNVC, médiatrice, coach, conférencière et auteure)
⊲ www.girasol.be (Stand 543 - Girasol) 

CONFÉRENCE Salle AGORA

Le Qi Gong: un art de santé traditionnel chinois
Bruno ROGISSART 
(Professeur de l'institut traditionnel d'enseignement du Qi Gong de Bxls)
⊲ www.tortuedejade.com (Stand 463 - Tortue de Jade)

CONFÉRENCE Salle TROPIQUE

Concert méditatif au son des tambours d'Asie
KARMA DORJE 
(Lama Bouddhiste Tibétain)
(Stand 514 - Artisanat bouddhiste du Népal - Ass ACVA.)

PODIUM

Purification énergétique de l'utérus
Céline
(Stand 542 - Shamanic Energy Work)

ATELIER Espace YIN

DÉMO

DÉMO PODIUM REZ

REZ

1er étage

1er étage

1er étage

REZ
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SAMEDI 11h00 (suite)

Libère ton Esprit !
Laura BAUGNÉE (Coach nutrition et bien-être) 
⊲ www. facebook.com/ComomiConscienceAutonomie
(Stand 203 - Comomi)

ATELIER Espace YANG

SAMEDI 12h00

Démonstration de QI GONG
Ecole d’Arts Martiaux Mishido de Hastière 
⊲ www.mishido-artsmartiaux.be

PODIUM

SAMEDI 13h00

Comment améliorer votre vie grâce à la loi d'attraction et la 
numérologie ?
Laura BAGLIONI (Médium)
(Stand 625)

CONFÉRENCE Salle MERIDIEN

Et si le chaos qui s'abat sur nous était une bénédiction ?
Corinne DE LEENHEER (Mentor spirituelle, conférencière et auteure de 
plusieurs ouvrages dans le domaine de la spiritualité)
⊲ www.atelierahimsa-conceptstore.com (Stand 511 - Atelier Ahimsa)

CONFÉRENCE Salle AGORA

Démonstration de lecture d’Aura
Maria-José SACRAMENTO 
(Médiums, thérapeutes et formateurs)
(Stand 251 - AuraZen)

CONFÉRENCE Salle TROPIQUE

DÉMO REZ

1er étage

1er étage

1er étage

REZ
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SAMEDI 13h00 (suite)

L'essentiel est en moi : j'accueille une nouvelle manière de voir 
les choses grâce aux fleurs de Bach.
Martine HAYOT (Conseillère Fleurs de Bach)
(Stand 454 - Fleurs de Bach)

ATELIER Espace YIN

Soin de peau à base de Collagène
Maryse MATAGNE 
(Kinésithérapeute) 
⊲ https://modere.co/33eyxoD  (Stand 201 - La science du collagène)

ATELIER Espace YANG

SAMEDI 14h00

Et si on pouvait être heureux sur terre !
Christine PIERLOT (Energéticienne)
⊲ www.centre13.be  
(Stand 253 - Centre 13)

CONFÉRENCE Salle MERIDIEN

Découvrez les secrets de la réussite grâce à la numérologie
Eduardo ALDO (Médium, magnétiseur, coupeur de feu, numérologue, 
radiesthésiste, passeur d'âmes) 
⊲ www.eduardo-aldo.be (Stand 501 - Eduardo Aldo)

CONFÉRENCE Salle AGORA

Je suis responsable de l’eau que je bois !
Thibault GELUYCKENS
⊲ www.eauriginelle.com
(Stand 405  - Eauriginelle)

CONFÉRENCE Salle TROPIQUE

Voyage sonore au son des gongs du Népal 
KARMA DORJE 
(Lama Bouddhiste Tibétain)
(Stand 514 - Artisanat bouddhiste du Népal - Ass. ACVA)

PODIUMDÉMO REZ

1er étage

1er étage

1er étage

REZ

REZ 10 pers. MAX
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SAMEDI 14h00 (suite)

La magie de l'Oracle des secrets : du soin à la réalisation des 
femmes  Gwennaëlle COLAIANNI (Auteure de l'Oracle des Secrets. Por-
traits d'âme. Eveilleuse du féminin et psychologue)  
⊲ https://www.lavieensoi.be

ATELIER Espace YIN

Initiation au Diem Cham Gua Sha, soin lifting du visage - l'outil 
anti-âge ultime    Danh VO
(Energéticien, membre de fédérations vietnamiennes d'arts martiaux)
⊲ www.asiaenergie.net  (Stand 134 - Energétique de l'Asie)

ATELIER Espace YANG

Heart & Soul In Light : Eveillons nos sens & développons notre 
magnétisme ? Christine HOUYOUX (Kinésiologue, réflexologue et soins 
énergétiques) ⊲ https://aucoeursacredesoi.kneo.me/shop
(Stand 222 - Au Coeur Sacré de Soi)

ATELIER Stand 222

SAMEDI 15h00

Les oeufs Yoni de Jade dans le FEMININ SACRE
Danh VO
(Energéticien, membre de fédérations vietnamiennes d'arts martiaux)
⊲ www.asiaenergie.net  (Stand 134 - Energétique de l'Asie)

CONFÉRENCE Salle MERIDIEN

La psychogénéalogie : Comment guérir les blessures familiales 
afin de se retrouver Soi pour mieux avancer
PHANIE ANGEL’S (Médium pur et voyante sans support)
⊲ www.phanie-angels.com (Stand 632)

CONFÉRENCE Salle AGORA

La communication animale
Hélène DELEPINE 
(Auteure, conférencière et formatrice)
⊲ www.helenedelepine.com (Stand 573 - Communication animale)

Salle TROPIQUECONFÉRENCE

1er étage

1er étage

1er étage

REZ

REZ

REZ
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SAMEDI 15h00 (suite)

Le Kimono : démonstration de Kitsuke, l'art complexe de porter le 
kimono. Découvrez la complexité & la rigueur de cet habillage
Marc DE BRABANDERE (Praticien holistique, coach et formateur)
⊲ https://eki-vibre.com  (Stand 214 - Eki-Vibre) 

PODIUM

Les fleurs de Bach : une aide précieuse pour un retour à une 
sensibilité normale et une charge mentale plus légère
Martine HAYOT  (Conseillère Fleurs de Bach)
(Stand 454 - Fleurs de Bach)

ATELIER Espace YIN

"A l'écoute de sa petite voix intérieure" avec le journal intuitif
Marie-Sophie JOIE 
(Artiste plasticienne, enseignante aux Beaux-Arts à Namur, formée à l'art 
thérapie, à l'accompagnement du deuil et au journal thérapeutique)

ATELIER Espace YANG

SAMEDI 16h00

Burn-out : la maladie du NO LIMIT
Catherine DANIELS 
(Coach & sophrologue, choreosophrologue)
⊲ https://www.facebook.com/profile.php?id=100076113125442

CONFÉRENCE Salle MERIDIEN

   

Découvrez le Qi Gong et ses bienfaits avec Maître Qifu
Christophe BOOT 
(Maître Qifu et Professeur de Qi Gong)
⊲ Qi Gong@ School

PODIUM

Broyons du bon ! Le pouvoir de la gratitude et de la célébration 
Sophie GROSJEAN (Formatrice certifiée du CNVC, médiatrice, coach, 
conférencière et auteure)
⊲ www.girasol.be (Stand 543 - Girasol) 

ATELIER Espace YIN

DÉMO

DÉMO

REZ

REZ

1er étage

REZ

REZ

REZ

10 pers. MAX
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SAMEDI 16h00 (suite)

Libère ton Corps !
Laura BAUGNÉE (Coach nutrition et bien-être) 
⊲ www. facebook.com/ComomiConscienceAutonomie
(Stand 203 - Comomi)

ATELIER Espace YANG

Massage DAM BOP traditionnel du Vietnam (antidouleurs et 
antistress) de 15 min.   Danh VO 
(Energéticien, membre de fédérations vietnamiennes d'arts martiaux)
⊲ www.asiaenergie.net  (Stand 134 - Energétique de l'Asie

ATELIER Stand 134

SAMEDI 17h00

Contacts spirites sur photos
Iolanda IANDOLO (Médium)
 ⊲ https://www.facebook.com/iolanda.medium/?locale=fr_FR
(Stand 625 - Iolanda Médium)

CONFÉRENCE Salle MERIDIEN

Changer son destin, c'est possible !
Denis SIMON  (Conférencier)
⊲ www.graal-belgique.net 
(Stand 521  - Éditions du Graal)

CONFÉRENCE Espace YIN

Découvrez la réflexiologie émotionnelle
Christine HOUYOUX (Kinésiologue, réflexologue et soins énergétiques)
⊲ https://aucoeursacredesoi.kneo.me/shop
(Stand 222 - Au Coeur Sacré de Soi)

ATELIER Stand 222

SAMEDI 18h00

Tarot de Marseille Géant : séance collective
KARMA DORJE 
(Lama Bouddhiste Tibétain)
(Stand 514 - Artisanat bouddhiste du Népal - Ass ACVA)

DÉMO PODIUM

REZ

REZ

REZ

REZ

REZ

3 pers. MAX

1er étage

24ème SALON PARALLÈLE24



24 - 25 - 26 NOVEMBRE 2023 25



ACUPUNCTURE SANS 
AIGUILLE
ANAYA CODE CLÉ
LUMIÈRE DIVINE
ART'HOME BY DOMINIQUE 
FESTRAETS 
ARTISANAT BOUDDHISTE 
DU NÉPAL ASS. ACVA
ATELIER AHIMSA
AU COEUR SACRÉ DE SOI
AURAZEN
BE YOU BE UNITED
BEESSUP
BEICHA THÉS ET TISANES
BIJOUX DE PEAU MPARIS
BIORÉSONANCE
BLEU DE PIERRES
BOUQUETTE PATRICK
CANNAVIE
CARESCENCE
CASADA HEALTHCARE
CATHERINE DANIELS
CENTRE 13
CHOUETTIBOU
CHRISTEL HERION
CLÉOJU
COMME AU JARDIN
COMMUNICATION 
ANIMALE
COMOMI
CRÉATIONS VIVANTES
CUROTHÉRAPIE
DAVID COHEN VOYANCE
DOM'ANGE
EAURIGINELLE
ÉCOSYSTEM
ÉDITIONS DU GRAAL
ÉDITIONS LANORE
EDUARDO ALDO
ÉGLISE CATHOLIQUE 
GALLICANE ASBL
EICHER - SITMOVE
EKI-VIBRE

254

553

341

514

511
212
251
532
123
451
334
256
107

622
431

402
312

CONFERENCE
253
132

CONFERENCE
315
411

573

203
552
252
635
605
405
314
521
531
501
544

101
214

LISTE DES EXPOSANTS 
PAR ORDRE ALPHABETIQUE
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ÉNERGÉTIQUE DE L'ASIE
ENTRE CIEL ET TERRE 
FITLINE
FLEURS DE BACH
FLOR'ALTERNATIVE
FUNÉRAILLES AETERNIA
GAIA ÉSOTERISME
GIRASOL - CNV
GLUTATHION JEUNESSE
GRAINES DE VIE 
HARMONIE PSYCHOLOGIE
HEARTH
HERBALIFE
HERMANS DENIS
HIRAKU DO
HUBEAUX JOELLE (JEL)
HUMUSATION.ORG
HYPNOSANTE.ORG
IOLANDA MEDIUM & 
LAURA BAGLIONI
KATMANDOU NAMUR
KILLIAN TIRIONS & 
SOLEDAD
L'ANTRE SOI
L'ESSENTIEL MAGAZINE
LA RONDE DES MIROIRS
LA TORTUE DE JADE
LA ZANE ATTITUDE
LE COEUR DE MAMAN
LES ENTRAILLES DE LA 
TERRE
LES RECETTES D'ANTAN
LIBRAIRIE DU MOT 
PASSANT
LIFE'S CODE
LITTLE SPIRITUAL STARS
LUMA CRÉATION
LUMINOTHÉRAPIE PSIO

MAISON NEYA
MARIUS
MASSAGE 5 CONTINENTS
MEDIUM JAMILA
MEUBLES GRUHIER
MICRO KINESITHÉRAPIE
MON PETIT DOIGT M'A DIT
MP RECALL SOLUTIONS
NATURA DECO
NATURALYA
NATURO
Ô'SENTHEURES
ORANUM
PEINTURES 
MEDIUMNIQUES
PHANIE ANGEL'S
PUSCIZNA CHRISTINA
QUIROMANCIE 
ZENWERELD
ROSE & LINA
SCIENCE DU COLLAGÈNE
SEACRET
SÉVERINE MAÎTRE REIKI
SHAMANIC ENERGY WORK
SOLEIL ROSE L. DEWEZ
SOUFFLE DE CRISTAL
SPIRIT OF STONES
TAMNEERE
UNIVERS CITÉ / MIKAËL
ZENZERO & CURCUMA
ZENZONE ATTITUDE

134
461
442
454
441

504
561
543
321

502
255
551
335
602

211
302
554
571

625

121
615

135
462
631
463
453
555
412

452
574

401
206
301

202

332
136
221
601
115

564
205
124
131

103
404
305
600
503

632
572
612

303
201
311

534
542
563

111
114

432
553
306

113
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BIEN-ÊTRE CHEZ
SOI & AVEC SOI SOINS ALTERNATIFS L'IDÉAL DE MOI

DÉVELOPPEMENT PERSONNELSANTÉ AU NATUREL &
MÉDECINES ALTERNATIVES

M
ÉD

IUM
N

ITÉ
&

 VOYA
N

CE

1 2 3 A 4

10 9D 8 7

5

B

C

6

ESPACE
YANG

E
S

PA
C

E
Y

IN

PODIUM

JUS PRESSÉS &
VEGAN FOOD

RESTAURANT / BRASSERIE

CONFÉRENCES

WC

ENTRÉE

401

411 431 441

412 432 442

402

404

405

451

452

453

454

501

502

503

504

571

572

573

574
461 462 463

101

103

107

134 204

132

131

135

136

203

202

201

206

205

253

252

254

251

256

255

302

303

301

305

306

334

335

333

341332
111 121

113 123

114 124

115

211 221

212 222

214

514

511 521

534 544

533 543

532 542

531

554

555

564

553 563

551

552
561

615 625

612 622

600

601

602

605

606

631

632

634

635

311 321

312

314

315

24ème SALON PARALLÈLE28



BIEN-ÊTRE CHEZ
SOI & AVEC SOI SOINS ALTERNATIFS L'IDÉAL DE MOI

DÉVELOPPEMENT PERSONNELSANTÉ AU NATUREL &
MÉDECINES ALTERNATIVES

M
ÉD

IUM
N

ITÉ
&

 VOYA
N

CE

1 2 3 A 4

10 9D 8 7

5

B

C

6

ESPACE
YANG

E
S

PA
C

E
Y

IN

PODIUM

JUS PRESSÉS &
VEGAN FOOD

RESTAURANT / BRASSERIE

CONFÉRENCES

WC

ENTRÉE

401

411 431 441

412 432 442

402

404

405

451

452

453

454

501

502

503

504

571

572

573

574
461 462 463

101

103

107

134 204

132

131

135

136

203

202

201

206

205

253

252

254

251

256

255

302

303

301

305

306

334

335

333

341332
111 121

113 123

114 124

115

211 221

212 222

214

514

511 521

534 544

533 543

532 542

531

554

555

564

553 563

551

552
561

615 625

612 622

600

601

602

605

606

631

632

634

635

311 321

312

314

315
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EICHER - SITMOVE
NATURALYA
BLEU DE PIERRES
SOUFFLE DE CRISTAL
ZENZONE ATTITUDE
SPIRIT OF STONES
MEUBLES GRUHIER
KATMANDOU NAMUR
BEESSUP
MP RECALL SOLUTIONS
NATURA DECO
CHOUETTIBOU
ÉNERGÉTIQUE DE L'ASIE
L'ANTRE SOI
MARIUS

SCIENCE DU COLLAGÈNE
LUMINOTHÉRAPIE PSIO
COMOMI
MON PETIT DOIGT M'A DIT
LITTLE SPIRITUAL STARS
HIRAKU DO
AU COEUR SACRÉ DE SOI
EKI-VIBRE
MASSAGE 5 CONTINENTS
AURAZEN
CUROTHÉRAPIE
CENTRE 13
ACUPUNCTURE SANS 
AIGUILLE
HARMONIE PSYCHOLOGIE
BIORÉSONANCE

LUMA CRÉATION
HUBEAUX JOELLE (JEL)
ROSE & LINA
Ô'SENTHEURES
ZENZERO & CURCUMA
SEACRET
CASADA HEALTHCARE
ÉCOSYSTEM
CLÉOJU
GLUTATHION JEUNESSE
MAISON NEYA
BIJOUX DE PEAU MPARIS

101
103
107
111
113
114
115
121
123
124
131
132
134
135
136

201
202
203
205
206

211
212
214
221
251
252
253
254

255
256

301
302
303
305
306

311
312
314
315
321
332
334

LISTE DES EXPOSANTS 
PAR NUMERO DE STAND

24ème SALON PARALLÈLE30



HERBALIFE
ART'HOME BY DOMINIQUE 
FESTRAETS
 
LIFE'S CODE
CARESCENCE
NATURO
EAURIGINELLE
COMME AU JARDIN
LES ENTRAILLES DE
LA TERRE
CANNAVIE
TAMNEERE
FLOR'ALTERNATIVE
FITLINE
BEICHA THÉS ET TISANES
LES RECETTES D'ANTAN
LA ZANE ATTITUDE
FLEURS DE BACH
ENTRE CIEL ET TERRE
L'ESSENTIEL MAGAZINE
LA TORTUE DE JADE

EDUARDO ALDO
GRAINES DE VIE 
PEINTURES 
MEDIUMNIQUES
FUNÉRAILLES AETERNIA
ATELIER AHIMSA
ARTISANAT BOUDDHISTE 
DU NÉPAL ASS. ACVA
ÉDITIONS DU GRAAL
ÉDITIONS LANORE
BE YOU BE UNITED
UNIVERS CITÉ / MIKAËL
SÉVERINE MAÎTRE REIKI
SHAMANIC ENERGY WORK
GIRASOL - CNV
ÉGLISE CATHOLIQUE 
GALLICANE ASBL

HEARTH
CRÉATIONS VIVANTES
ANAYA CODE CLÉ 
LUMIÈRE DIVINE
HUMUSATION.ORG
LE COEUR DE MAMAN
GAIA ÉSOTERISME
SOLEIL ROSE L. DEWEZ
MICRO KINESITHÉRAPIE
HYPNOSANTE.ORG
PUSCIZNA CHRISTINA
COMMUNICATION 
ANIMALE
LIBRAIRIE DU MOT 
PASSANT

ORANUM
MEDIUM JAMILA
HERMANS DENIS
DOM'ANGE
QUIROMANCIE 
ZENWERELD
KILLIAN TIRIONS & 
SOLEDAD
BOUQUETTE PATRICK
IOLANDA MEDIUM & 
LAURA BAGLIONI
LA RONDE DES MIROIRS
PHANIE ANGEL'S
DAVID COHEN VOYANCE

DANIELS CATHERINE
DUBART LAURENT
HERION CHRISTEL
MARINKA
NICOLLE AMY

335
341

401
402
404
405

411
412

431
432
441
442
451
452
453
454
461
462
463

501
502
503

504
511
514

521
531
532
533
534
542
543
544

551
552
553

554
555
561
563
564
571
572
573

574

600
601
602
605
612

615

622
625

631
632
635

CONFERENCE
CONFERENCE
CONFERENCE
CONFERENCE
CONFERENCE
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ATELIERS & 
CONFÉRENCES

INFORMATION

Les ateliers et les conférences ne réservent pas à l'avance.
Merci de vous présenter devant le local au plus tard 10 mi-

nutes avant le début de la séance choisie.

DIMANCHE 26 NOVEMBRE 2023
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DIMANCHE 10h00

Séance collective de TAÏ CHI Qi GongSHIBASHI 
Danh VO
(Energéticien, membre de fédérations vietnamiennes d'arts martiaux)
⊲ www.asiaenergie.net  (Stand 134 - Energétique de l'Asie)

DEMO PODIUM

DIMANCHE 11h00

La bibliothérapie : quand les livres soignent nos maux
Christel HERION (Bibliothérapeute, coach spécialisée et motivationnelle 
"Chacun son Histoire")
⊲ www.chacunsonhistoire.be

CONFÉRENCE Salle MERIDIEN

L'interprétation des rêves, signes & symboles
Danièle KREMER (Thérapeute diplômée du Centre d’Enseignement et de 
Recherche Univers/Cité Mikaël)
⊲ www.ucm.center (Stand 533 - UCM)

CONFÉRENCE Salle AGORA

Démonstration de lecture d’Aura
Maria-José SACRAMENTO 
(Médiums, thérapeutes et formateurs)
(Stand 251 - Aura Zen)

CONFÉRENCE Salle TROPIQUE

Concert méditatif au son des tambours d'ASIE
KARMA DORJE 
(Lama Bouddhiste Tibétain)
(Stand 514 - Artisanat bouddhiste du Népal - Ass. ACVA)

DÉMO PODIUM

La Communication Non Violente : A la rencontre de Jack et Gigi  
Sophie GROSJEAN (Formatrice certifiée du CNVC, médiatrice, coach, 
conférencière et auteure)
⊲ www.girasol.be (Stand 543 - Girasol) 

ATELIER Espace YIN

REZ

1er étage

1er étage

1er étage

REZ

REZ

Atelier enfants
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DIMANCHE 11h00 (suite)

Libère ton Esprit !
Laura BAUGNÉE (Coach nutrition et bien-être) 
⊲ www. facebook.com/ComomiConscienceAutonomie
(Stand 203 - Comomi)

ATELIER Espace YANG

DIMANCHE 12h00

Démonstration de TAÏ CHI
Ecole d’Arts Martiaux Mishido de Hastière 
⊲ www.mishido-artsmartiaux.be

DÉMO PODIUM

DIMANCHE 13h00

Contacts spirites sur photos
MARINKA 
(Médium et voyante)
⊲ www.marinkavoyance.be

CONFÉRENCE Salle MERIDIEN

Découvrez les secrets de la réussite grâce à la numérologie
Eduardo ALDO (Médium, magnétiseur, coupeur de feu, numérologue, 
radiesthésiste, passeur d'âmes) ⊲ www.eduardo-aldo.be
(Stand 501 - Eduardo Aldo)

CONFÉRENCE Salle AGORA

Les dessous du Kimono : les multiples couches de ce vêtement 
traditionnel. Quel Kimono porter : quand et comment ?
Marc DE BRABANDERE (Praticien holistique, coach et formateur)
⊲ https://eki-vibre.com  (Stand 214 - Eki-Vibre) 

CONFÉRENCE Salle TROPIQUE

REZ

1er étage

1er étage

1er étage

REZ
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DIMANCHE 13h00 (suite)

DÉMO PODIUM

L'essentiel est en moi : j'accueille une nouvelle manière de voir 
les choses grâce aux fleurs de Bach.
Martine HAYOT (Conseillère Fleurs de Bach)
(Stand 454 - Fleurs de Bach)

ATELIER Espace YIN

Soin de peau à base de Collagène
Maryse MATAGNE (kinésithérapeute) 
⊲ https://modere.co/33eyxoD  
(Stand 201 - La Science du Collagène)

ATELIER Espace YANG

DIMANCHE 14h00

Contacts spirites
Patrick BOUQUETTE
(Stand 622)

CONFÉRENCE Salle MERIDIEN

Et si le chaos qui s'abat sur nous était une bénédiction ?
Corinne DE LEENHEER (Mentor spirituelle, conférencière et auteure de 
plusieurs ouvrages dans le domaine de la spiritualité)
⊲ www.atelierahimsa-conceptstore.com (Stand 511 - Atelier Ahimsa)

CONFÉRENCE Salle AGORA

Je suis responsable de l’eau que je bois !
Thibault GELUYCKENS (Manager chez EAURIGINELLE)
⊲ www.eauriginelle.com
(Stand 405 - Eauriginelle)

CONFÉRENCE Salle TROPIQUE

REZ

1er étage

1er étage

1er étage

REZ

REZ

Voyage chamanique à la source du pouvoir ancestral. Aide aux 
proches et aux animaux de compagnie.
Céline
(Stand 542 - Shamanic Energy Work)

10 pers. MAX
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DIMANCHE 14h00 (suite)

Voyage sonore avec les gongs du Népal 
KARMA DORJE 
(Lama Bouddhiste Tibétain)
(Stand 513 - Artisanat bouddhiste du Népal)

DÉMO PODIUM

Découvrez la réflexologie émotionnelle
Christine HOUYOUX (Kinésiologue, réflexologue et soins énergétiques)
⊲ https://aucoeursacredesoi.kneo.me/shop
(Stand 222 - Au Coeur Sacré de Soi)

ATELIER Espace YIN

La bibliothérapie dans la vie de tous les jours
Christel HERION (Bibliothérapeute, coach spécialisée et motivationnelle 
"Chacun son Histoire")
⊲ www.chacunsonhistoire.be

ATELIER Espace YANG

DIMANCHE 15h00

Découvrez l'auto-guérison grâce au pouvoir de l'intention
Stéphanie JOASSIN (Thérapeute énergétique)
⊲ www.littlespiritualstars.com
(Stand 206  - Little Spiritual Stars)

CONFÉRENCE Salle MERIDIEN

La communication animale
Hélène DELEPINE (Auteure, conférencière et formatrice)
⊲ www.helenedelepine.com
(Stand 573 - Communication animale)

CONFÉRENCE Salle AGORA

Présentation des symboles "Code Lumière Divine". Les clés des 
portes d'Antaya : de l'ombre à la lumière
Christine SUBIZA (Artiste peintre - peintures thérapeutiques)
(Stand 584 - Anaya Code Lumière Divine)

CONFÉRENCE Salle TROPIQUE

REZ

1er étage

1er étage

1er étage

REZ

REZ
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DIMANCHE 15h00 (suite)

Le Kimono : démonstration de Kitsuke, l'art complexe de porter le 
kimono. Découvrez la complexité & la rigueur de cet habillage
Marc DE BRABANDERE (Praticien holistique, coach et formateur)
⊲ https://eki-vibre.com  (Stand 214 - Eki-Vibre) 

DÉMO PODIUM

"Prendre de la hauteur" avec le journal intuitif
Marie-Sophie JOIE 
(Artiste plasticienne, enseignante aux Beaux-Arts à Namur, formée à l'art 
thérapie, à l'accompagnement du deuil et au journal thérapeutique)

ATELIER Espace YIN

La magie de l'Oracle des secrets : du soin à la réalisation des 
femmes. Gwennaëlle COLAIANNI (Auteure de l'Oracle des Secrets. 
Portraits d'âme. Eveilleuse du féminin et psychologue dédiée à l'épanouis-
sement des femmes)  ⊲ https://www.lavieensoi.be

ATELIER Espace YANG

Massage DAM BOP traditionnel du Vietnam (antidouleurs et 
antistress) de 15 min. (3 pers. max) Danh VO 
((Energéticien, membre de fédérations vietnamiennes d'arts martiaux)
⊲ www.asiaenergie.net  (Stand 134 - Energétique de l'Asie)

ATELIER Stand 134

DIMANCHE 16h00

La vraie spiritualité, de quoi s'agit-il?  Conseils spirituels pour 
améliorer votre vie. Iolanda IANDOLO (Médium) 
⊲ https://www.facebook.com/iolanda.medium/?locale=fr_FR
(Stand 625 - Iolanda Médium)

CONFÉRENCE Salle MERIDIEN

Le pardon : comment véritablement pardonner en commençant 
par soi afin de reprendre sa vie en main
PHANIE ANGEL’S  (Médium pur et voyante sans support)
⊲ www.phanie-angels.com (Stand 632)

CONFÉRENCE Salle AGORA

REZ

1er étage

1er étage

REZ

REZ

REZ

10 pers. MAX
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DIMANCHE 16h00 (suite)

Paranormal et Spiritualité : parlons-en !
Amy & Laurent (Fondateurs de l'association Enquêtes Spirituelles. Amy est 
aussi praticienne en soins énergétiques et méthodes ostéopathiques)
⊲ www.enquetes-spirituelles.com

CONFÉRENCE Salle TROPIQUE

Initiation au Qi Gong avec L’ABC du Qi Gong
Christophe BOOT 
(Maître Qifu et Professeur de Qi Gong)
⊲ Qi Gong@ School

DÉMO PODIUM

Les fleurs de Bach : une aide précieuse pour un retour à une 
sensibilité normale et une charge mentale plus légère
Martine HAYOT  (Conseillère Fleurs de Bach) 
(Stand 454 - Fleurs de Bach)

ATELIER Espace YIN

La Communication Non Violente. Je m'affirme et je mets mes 
limites avec bienveillance, ça profite à tout le monde. 
Sophie GROSJEAN (Formatrice certifiée)
⊲ www.girasol.be (Stand 543 - Girasol) 

ATELIER Espace YANG

DIMANCHE 17h00

L'humusation : ce nouveau mode de sépulture qui continue à per-
pétuer la vie après la mort
Francis BUSIGNY 
⊲ https://www.humusation.org  (Stand 554 - HUMUSATION.ORG)

CONFÉRENCE Salle MERIDIEN

REZ

1er étage

1er étage

REZ

REZ

Où allons-nous après la mort ?
Denis SIMON (Conférencier)
⊲ www.graal-belgique.net 
(Stand 521  - Éditions du Graal)

CONFÉRENCE Salle TROPIQUE

1er étage
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Les potentiels de l'inconscient : démonstration d'hypnose
KARMA DORJE 
(Lama Bouddhiste Tibétain)
(Stand 514 - Artisanat bouddhiste du Népal - Ass. ACVA)

DÉMO PODIUM

Initiation à la lecture de votre thème astral grâce à votre lieu & 
heure* de naissance  * Données indispensables pour participer à l'atelier
Hélène LORIERS (Astrologue)
(Stand 631 - La Ronde des Miroirs)

ATELIER Espace YIN

Initiation au Diem Cham Gua Sha, soin lifting du visage - l'outil 
anti-âge ultime Danh VO (Energéticien, membre de fédérations vietna-
miennes d'arts martiaux)
⊲ www.asiaenergie.net  (Stand 134 - Energétique de l'Asie)

ATELIER Espace YANG

Heart & Soul In Light : Eveillons nos sens & développons notre 
magnétisme ? Christine HOUYOUX (Kinésiologue, réflexologue et soins 
énergétiques) ⊲ https://aucoeursacredesoi.kneo.me/shop
(Stand 222 - Au Coeur Sacré de Soi)

ATELIER Stand 222

DIMANCHE 18h00

Voyage sonore au son des bols tibétains : un concert basé sur la 
lecture énergétique de la salle en préparation de la pleine lune 
Marc DE BRABANDERE (Praticien holistique, coach et formateur)
⊲ https://eki-vibre.com  (Stand 214 - Eki-Vibre)

DÉMO PODIUM

REZ

REZ

REZ

REZ

DIMANCHE 17h00 (suite)
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BEESSUP 123
www.beessup.com
Tisanes Chakra, Accessoires thés, orgonites, 
arbres de vie, huiles essentielles Chakra, En-
cens, divers accessoires de la géométrie sa-
crée.

BLEU DE PIERRES 107
https://www.facebook.com/Bleu-de-
pierres-781416378591107/
Vente de minéraux et bijoux en pierre naturelle. 
Conseils personnalisés.

CHOUETTIBOU 132
https://chouettibou.fr
Création de bouillotes sèches ludiques et théra-
peutiques, entièrement végétales à chauffer ou 
à refroidir pour le soulagement des maux et le 
confort estival et hivernal. 

EICHER - SITMOVE 101
www.eicher.be
Assise ergonomique active. Sièges ergono-
miques : maintien de la colonne vertébrale 
grâce au système «BALL».

ÉNERGÉTIQUE DE L’ASIE 134
www.asiaenergie.net
Massages sur chaise et réflexologie tradition-
nels du Vietnam. Objets d’Asie : symboles du 
Feng Shui, instruments de massothérapie, de 
médecine traditionnelle du Vietnam, jades 
énergétiques de protection, oeufs yoni de jade 
en véritable jade néphrite, utilisés dans l’Art du 
Féminin sacré, symboles de protection en géo-
métries sacrées SRI YANTRA, rouleaux de jade 
pour l'acupression et la tonification du visage.

KATMANDOU NAMUR 121
www.katmandou.be
Boutique ésotérique proposant entre autres des 
articles de lithothérapie (pierres polies, géo-
des, bracelets), tarots, oracles, pendules, fleurs 
de vie, bols chantants, bouddha, divinités hin-
doues, encens, lampes de sel, …

BIEN-ÊTRE CHEZ 
SOI... & AVEC SOI
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L'ANTRE SOI 135
www.facebook.com/groups/1648243241864132
Centre de thérapies naturelles situé à Binche 
(Hainaut). Accompagnement du corps, de l’âme 
et de l’esprit permettant davantage de bien-
être, d’écoute et de connaissance de soi. Soins 
énergétiques: communication entre le corps 
et le psychisme / analyse et harmonisation 
des dysfonctionnements énergétiques. Soins 
vibratoires tambour unite. Processus de déve-
loppement personnel et d’éveil spirituel. Ac-
compagnement des deuils et passages. Shop 
ésotérique : partenaire belge Tambour UNITE 
(tambour à main «uni son» préparé au Canada). 
Ateliers ésotériques.

MARIUS 136
Objets de décoration : Bouddhas, bols, gongs, 
statues, …

MEUBLES GRUHIER 115
www.meublesgruhierparis.be
Fauteuils de massage et de luminothérapie. 
Literie bien-être.

MP RECALL SOLUTIONS 124
https://www.facebook.com/michel.mprs/
Massages TUI NA : massages harmonisants is-
sus de la médecine traditionnelle chinoise. Ce 
massage aux origines ancestrales comporte 
une dimension énergétique extrêmement bé-
néfique.
Massages californiens : massages de relaxa-
tion intenses, apaisants, au travers desquels, 
la personne massée redécouvre son corps, ou 
apprend à le connaître et vise un état de relâ-
chement total, d'abandon de soi, jusqu'à l'en-
dormissement parfois.
Access Bars : ce sont  32 points sur ta tête qui, 
lorsqu’ils sont délicatement touchés, relâchent, 
sans effort et avec facilité, les pensées, les 
idées, les croyances, les émotions et les consi-
dérations qui t’arrêtent dans la création d’une 
vie que tu aimes.

NATURA DECO 131
https://www.natura-deco.fr
Pierres de collection, sujets et déco ésotériques.

NATURALYA 103
www.naturalya.be
Minéraux, pierres polies, artisanat pierre et bois, 
bols, encens, statues.

SOUFFLE DE CRISTAL 111
https://www.facebook.com/souffledecristal/?lo-
cale=fr_FR
Minéraux, cristaux, pierres brutes et polies, bi-
joux en argent et pierres.

SPIRIT OF STONES 114
www.facebook.com/spiritOfstoneM
Création de bijoux en pierres semi-précieuses. 
Minéraux et sélénites, fleurs de vie et arbres de 
vie en bois.

ZENZONE ATTITUDE 113
https://www.facebook.com/people/ZenZone-At-
titude/100064085379455/
Lithothérapie, pierres semi-précieuses, bijoux 
en pierre semi-précieuses, arbres de vie, en-
cens et huiles essentielles en rapport avec la 
purification des pierres, tentures murales in-
diennes, bols tibétains, pierres de collection… 
Les bracelets peuvent être réalisés sur mesure 
lors du salon.
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ACUPUNCTURE SANS AIGUILLE 254
www.formation-acupuncture.com
Formations et vente d’apareils comprenant ma-
gnétopuncture, auriculothérapie, luminothéra-
pie, chromothérapie par électro-stimulation.

AU COEUR SACRÉ DE SOI 212
https://aucoeursacredesoi.kneo.me/home
Formation en réflexiologie, radiesthésie, soins 
énergétiques, lithotérapie, numérologie kar-
mique, libération de stress émotionnel, déve-
loppement personnel. Consultations en kiné-
siologie, réflexiologie, soins énergétiques et 
numérologie. Vente d’articles ésotériques.

AURAZEN 251
www.facebook.com/mediummariasacramento/
Lecture d’aura, lecture d’âme. Soins énergé-
tiques AURAZEN.

BIORÉSONANCE 256
www.catherine-delbar.com
Thérapeute en biorésonance et bioénergie au 
Centre Humanéo de Bousval. Certains vécus, 
émotions et schémas de pensée s’inscrivent 
dans votre corps énergétique et influencent 
votre vitalité et votre bien-être. Grâce aux 
techniques de biorésonance et bioénergie, 
je vous propose un espace pour visualiser les 
fréquences subtiles émises et rééquilibrer vos 
niveaux d’énergie. 

CENTRE 13 253
www.centre13.be
Benoit et Christine sont deux entités guéris-
seuses au service du vivant qui vous proposent: 
des soins énergétiques quantiques (libéra-
tion des mémoires karmiques, généalogiques 
de naissance, vie intra-utérine, stress, liens 
toxiques, entités, ...), des formations en déve-
loppement personnel (devenir maître de sa vie, 
radiesthésie, lithothérapie, géobiologie, ...), net-
toyage des lieux.

SOINS 
ALTERNATIFS
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COMOMI 203
https://www.facebook.com/ComomiConscien-
ceAutonomie/
Nutrithérapeute (certifiée CERDEN). Praticienne 
en EFT Clinique. Bilan de vitalité (les essentiels 
en 30 min.). Livres, compléments alimentaires, 
cosmétiques naturels.

CUROTHÉRAPIE 252
www.magalicouset.com
La curothérapie® regroupe des techniques 
énergétiques naturelles de naturothérapie, 
magnétisme, géobiologie, phytothérapie, litho-
thérapie, et autres thérapies naturelles, dans le 
but d’harmoniser les énergies des êtres vivants 
(hommes - animaux) et de leur habitat. 

EKI-VIBRE 214
https://eki-vibre.com
Centre dédié au bien-être, à la relaxation et à 
l'harmonisation. Soins, vente de matériel de so-
nothérapie, radiesthésie. Kimono, komono, yu-
kata et autres articles de kitsuke.

HARMONIE PSYCHOLOGIE 255
www.harmonie-psychologie.com
Harmonisation corps-âme-esprit par des consul-
tations psychologiques + soins énergétiques : 
Reiki, sophrologie, PNL, RITMO (thérapie brève 
visant à se libérer d’un choc traumatique, d’une 
phobie, du stress, ...), Fleurs de Bach, soins éner-
gétiques et guidance par le tarot (Jodorowski).

HIRAKU DO 211
HIRAKU DO est une technique manuelle par 
digitopression - acupression. Cette méthode 
énergétique permet d’ouvrir le passage de 
l’énergie dans les méridiens en vue de soulager 
les symptômes tels que : fatigue - problème di-
gestif - Burn out - stress - acouphène ...

LITTLE SPIRITUAL STARS 206
www.littlespiritualstars.com
Bougies d’intention artisanales qui associent 

parfums et pierres énergétiques ainsi qu’un ri-
tuel d’intention afin d’aider chacun dans son 
développement personnel. Pochons magiques, 
soins énergétiques. Séances : pendules, 
oracles, nettoyage Aura & chakras. Massages 
énergétiques à la bougie, Access Bars, Access 
Facelift, massage des 5 continents en associant 
plusieurs techniques dont l’olphactothérapie, le 
magnétisme, la visualisation,...

MASSAGE 5 CONTINENTS 221
www.facebook.com/mariejeanne.cassart.1
Soins énergétiques : Massages des 5 conti-
nents, Lahochitraditionnels ou 13e octave : 
technique énergétique de soins très puissante 
transmise par l’apposition des mains.

MON PETIT DOIGT M’A DIT 205
https://www.facebook.com/tarotcharleroi/
Lithothérapie, Encens, bols tibétains, coussins 
de méditation artisanaux, brûle encens, pen-
dules, coussins de méditation artisanaux 100%. 
Consultations médiumniques, oracles, tarots, 
contacts défunts.

LUMINOTHÉRAPIE PSIO 202
https://www.psio.com/fr/
Lumino-relaxothérapie PSIO. Table de massage 
avec système vibro-acoustique PSIO TRANS 
(lunettes + MP3, stimulateur audio-visuel à fré-
quences variables).

SCIENCE DU COLLAGÈNE 201
https://marysematagne.shiftingretail.eu
La Science du Collagène offre une matrice de 
collagène hydrolisée hautement bio-disponible. 
Indispensable pour une santé optimale.  Cette 
gamme offre également des produits de soins 
anti-âge pour le visage et pour le corps. Le 
concept LIVE CLEAN signifie la non-toxicité de 
tous les produits de soins personnels pour toute 
la famille ainsi que de nombreux compléments 
alimentaires de qualité 10/10 pour une santé 
globale.
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ART’HOME BY DOMINIQUE 
FESTRAETS 341

https://www.facebook.com/dominique.
festraets.5
Artiste peintre, artisan et décoratrice d’intérieur. 
Bougies artisanales, personnalisables, véganes 
et naturelles, réalisées à la main.

BIJOUX DE PEAU MPARIS 334
https://shop.sellingathome.com/VeroM-Paris
Bijoux de peau repositionnables, hypoaller-
géniques (2 brevets) et faits main en France. 
Patchs quantiques à action rapide pour sou-
lager l’inconfort et le stress ce qui améliore la 
qualité de vie.

CASADA HEALTHCARE 312
https://www.casadashop.eu
Matériel de fitness (Powerboard). Coussin de 
massage Shiatsu, fauteuils de relaxation et de 
massage et divers appareils de massages qui 
combinent des techniques de massages par pé-
trissage avec une fonction chauffante (soulage 
les tensions musculaires et les douleurs aux 
épaules, au cou, …)

CLÉOJU 315
www.cleoju.be
Bar à jus «minute» de fruits et légumes

ÉCOSYSTEM 314
https://www.ecosystem.fr
Beauté, santé, bien-être pour les humains et 
les animaux aux vertus médicinales et gastro-
nomiques à base de plantes aloe vera bio, pro-
duits à base de chanvre bio,spiruline, … (Marque 
Ecosystem). Champs pulsés par magnétisme. 
Lithothérapie.

L’IDÉAL DE MOI
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GLUTATHION JEUNESSE 321
https://www.facebook.com/
groups/268348348878107/
Nutriwish et NeumiSkin : le glutathion absor-
bable grâce à un tout nouveau procédé. Le glu-
tathion est un antioxydant puissant qui contri-
bue à lutter contre le vieillissement prématuré 
et aide à prévenir certaines pathologies.

HERBALIFE 335
https://www.herbalife.be/fr
Aide à la remise en forme et au bien-être par la 
nutrition et le coaching. Nous travaillons avec la 
marque Herbalife (compléments alimentaires). 
Le petit déjeuner avec un Smoothie végan, une 
boisson aux plantes, un concentré d’aloé vera. 
Des snacks healthy, boissons d’hydratation en-
richies en vitamines, sels minéraux, collagène. 
Des produits de récupérations sportives en 24h 
: soutien aux athlètes de haut niveau comme 
aux sportifs occasionnels. Gamme de produits 
salle de bain et soin visage à l’aloé vera.

HUBEAUX JOELLE (JEL) 302
https://joellehubeaux.be
Peintre autodidacte, Joëlle peint sous le pseu-
do de Jel. Artiste réaliste contemporaine, elle 
peint des natures mortes, à l'huile, qui mettent 
en scène des objets. Des compositions où se 
mêlent humour et réflexion. Au coeur de son 
travail artistique soigné et méticuleux , la pro-
fondeur de l'émotion est toujours présente. Ses 
toiles sont le fruit d'un instant de vie particulier, 
d'un événement heureux ou malheureux ou tout 
simplement humoristiques.

LUMA CRÉATION 301
www.luma-creation.be
Bijoux en pierres naturelles et créations person-
nalisées (bracelets, boucles d’oreilles, penden-
tifs, colliers, bagues, …). Bijoux en argent, en 
acier inoxydable. Pierres brutes et pierres rou-
lées. Encens et bougies avec des pierres natu-
relles. Livres sur le bien-être / oracles. Gravures 
sur bois, argent, verres et acier. Bol tibétains.

MAISON NEYA 332
www.maisonneya.com
Cosmétiques Bio venant du Maroc - une déli-
cieuse pâte à tartiner Amlou - huile d’Argan par-
fumée au Jasmin - Huile de Figue de Barbarie. 
Prestations de hénné naturel au jagua pour su-
blimer les mains.

Ô’SENTHEURES 305
www.osentheures.com
Osentheures propose des fondants parfumés 
artisanaux et écoresponsables, des brûle-par-
fums, des diffuseurs électriques mais aussi des 
bombes et perles de bain ainsi que des fon-
taines à encens.

ROSE & LINA 303
www.roseetlina.com
Bijoux faits main en acier inoxydable avec 
pierres fines et cristaux.

SEACRET 311
www.seacretdirect.com/cedrickdh
Produits cosmétiques à base de sels minéraux 
de la mer morte. Compléments alimentaires na-
turels.

ZENZERO & CURCUMA 306
Cuisine ayurvédique et végétale axée sur la pré-
paration de légumes biologiques locaux.
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BEICHA THÉS ET TISANES 451
www.beicha.be
Thés et tisanes. Tisanes Ayurvédiques. Astro 
Thé, thés de l’horoscope et sa pierre dédiée. 
Produits/accessoires en lien direct avec le thé.

CANNAVIE 431
www.cannavie.be

Cosmétiques et produits alimentaires à base de 
chanvre (graines, graines décortiquées, huiles, 
poudres de protéines, chocolat aux graines de 
chanvre). Huiles CBD

CARESCENCE 402
www.carescence.com
Prendre soin de la peau de votre visage et de 
votre corps avec une crème intelligente et BIO. 
Elle s’adapte à tous les types de peaux. Elle 
est régénérante, cicatrisante et réparatrice. En 
quelques jours, elle illumine le teint et rend 
votre peau plus nette et plus douce.

COMME AU JARDIN 411
Phytothérapie, Senteurs, Savon du jardinier, 
Huiles naturelles et essentielles, …

EAURIGINELLE 405
www.eauriginelle.com
Systèmes de filtration d’eau Eauriginelle : Fon-
taine 5 : Système sous évier de filtration par 
osmose inversée avec reminéralisation, dyna-
misation et structuration, protection des ondes 
électromagnétiques. Source 5 pour toute la 
maison : filtration, anti-tartre définitif et dynami-
sation. Système Hydraloop permettant le recy-
clage de 85% de votre eau domestique (jusqu’à 
45% d’économies). Bouteilles et carafes revita-
lisantes en verre programmé Flaska et Om Wa-
ter, gourdes filtrantes Öko, pierres de shungite, 
livres et DVD en rapport avec l’eau.

ENTRE CIEL ET TERRE 461
www.boutiqueesoteriqueentrecieletterre.com
Boutique ésotérique.

SANTÉ AU 
NATUREL & 
MÉDECINES 

DOUCES
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FITLINE 442
https://www.fitline.com/en/be
Compléments alimentaires haut de gamme.

FLEURS DE BACH 454
Conseillère en Fleurs de Bach.

FLOR’ALTERNATIVE 441
www.floralternative.be
Flor’alternative : Produits à base d’Aloé arbores-
cens : solutions, gels, crêmes visage, crêmes 
mains, miel + pollen, propolis, gelée royale, 
tisanes. AKAL : Produits à base de spiruline. 
Alphagem : Produits de gemmothérapie. Stefa-
nia Goio : Risotto. I Profumi del Bosco : Savons 
artisanaux et naturels aux plantes médicinales. 
«Sapori di ieri « & «il Cerqueto» : Produits ali-
mentaires - épicerie fine - produits italiens.

L’ESSENTIEL MAGAZINE 462
https://magazine-essentiel.com
Magazine dédié à : la spiritualité, l’ésotérisme, la 
philosophie, les traditions et le développement 
personnel.

LA TORTUE DE JADE 463
www.tortuedejade.com
Sets d’acupression tapis de fakir, Sets d’acu-
pression en tissu de lin et coco naturelle, Cous-
sins de méditation zafus, Bancs de méditation, 
Bols chantants tibétains, Cymbales tibétaines, 
Lampes de sel, Bâtons de massage en pierres 
naturelles, Outils de massage kansa, Bols kan-
su, Coffrets de pierres chaudes pour le mas-
sage, Coffrets de massage en pierre de quartz 
rose, Calendrier de l’avent «ma collection de 
pierres naturelles en 24 jours», Bouteilles infu-
seur et gourdes isothermes, Mug infuseur tasse 
à thé et théières japonaises, Boules de relaxa-
tion chinoises yin yang en jade naturel, Carillons 
à vent, Encens et porte encens, Sauge purifica-
trice, Diffuseurs brumisateurs d’huiles essen-
tielles, Tapis de yoga, Anneaux de yoga pilates, 
Serviettes de yoga, etc.

LA ZANE ATTITUDE 453
https://lazaneattitude.be
Produits de soin et d’hygiène à base de lait 
d’ânesse.

LES ENTRAILLES DE LA TERRE 412
Lithothérapie, bols chantants, artisanat : sculp-
ture sur bois, vêtements et accessoires.

LES RECETTES D’ANTAN 452
Démonstration et vente de produits naturels de 
bien être : stick de menthol, pierre d’alun, sel au 
pin des Landes, crème à base de gelée royale.

LIFE’S CODE 401
www.lifes-code.com
Spiruline vibratoire, Phycocyanine hyophilisée 
& synergies à base de phycocyanine hyophili-
sées, oméga 3, vitamine C liposomale, bioglyci-
nate de magnésium.

NATURO 404
https://www.naturo.be
Association professionnelle pour thérapeutes 
complémentaires et naturopathes reconnus qui 
vise à respecter les autres et la nature et qui en-
courage l'(auto)-responsabilité.

TAMNEERE 432
www.tamneere.com
Produits 100% naturels et BIO en provenance 
du Burkina Faso. Sésame, arachides, bissap, 
moringa, beurre de karité, huile de coco, huile 
de balanites, poudre de baobab, hibiscus, ci-
tronnelle, verveine blanche, savon, mangues 
séchées, soumbala graine fermentée de néré.
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ANAYA CODE CLÉ LUMIÈRE DIVINE 
553
https://www.facebook.com/symbolesdegueri-
son.christine.7/
Toiles thérapeutiques. Soins énergétiques de li-
bération émotionnelle. Vente de symboles «co-
des lumières», cartes divines.

ARTISANAT BOUDDHISTE DU NÉPAL 
514
Artisanat bouddhiste Népalais - Spiruline liquide 
et Elixirs végétaux 100% naturels. Bols chan-
tants et gongs

ATELIER AHIMSA 511
www.atelierahimsa-conceptstore.com

Atelier Ahimsa : des bijoux bohème-chics artisa-
naux créés à partir de pierres semi-précieuses 
en Belgique, à la pleine lune montante. Ac-
cessoires : bijoux de sac, bijoux de téléphone. 
Vente d’éléments de décoration en pierres 
(principalement agates et améthystes - ailes de 
papillon, ailes d’anges et supports modernes 
pour pierres). Vente de cristaux plus rares. Co-
rinne DE Leenheer : auteur de plusieurs livres 
sur l’éveil spirituel, les usages et savoirs de 
sorcières et le féminin sacré / coach et mentor 
spirituel avec trois spécialisations : nuit noire de 
l’âme, éveil spirituel et féminin sacré.

BE YOU BE UNITED 532
www.beyoubeunited.com
BE YOU : symbole basé sur le nombre d’or, sym-
bole d’une nouvelle énergie pour l’émergence 
d’un nouveau monde. Bijoux or et argent, dé-
cos, sacs, articles bébés.

COMMUNICATION ANIMALE 573
www.helenedelepine.com
Communication animale - vente des livres écrits 
par l’exposante. Présence uniquement le same-
di et le dimanche.

DÉVELOPPEMENT 
PERSONNEL
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CRÉATIONS VIVANTES  552
https://www.facebook.com/creationvivante/?lo-
cale=fr_FR
Auteure de 8 BD initiatiques, formations en 
soins énergétiques et quantiques. Présentation 
de voyages initiatiques. 

ÉDITIONS DU GRAAL 521
www.messagedugraal.org
Livres & CD à caractère spirituel.

ÉDITIONS LANORE 531
Edition de livres sur la Santé, l’Alimentation et 
le Développement personnel. Livres sur l’Esoté-
risme, l’Astrologie, la Médiumnité.

EDUARDO ALDO 501
www.eduardo-aldo.be
Numérologue, conférencier, médium, magné-
tiseur, coupeur de feu, passeur d’âmes, théra-
peute en métamédecine, radiesthésiste. Forma-
tions proposées en Médiumnité, numérologie, 
radiesthésie, passeur d’âmes.

ÉGLISE CATHOLIQUE GALLICANE 544
www.eglisegallicane.onlc.be
Table d’écoute, prières et bénédictions, exor-
cisme, sacrements.

FUNÉRAILLES AETERNIA 504
www.aeternia.be
Organisation de funérailles à un coût abordable 
dans le respect des valeurs éthiques et écolo-
giques.

GAIA ÉSOTERISME 561
https://www.facebook.com/gaiaesoterisme
Boutique généraliste en ésotérisme, arts divina-
toires, bien-être, minéraux, oracles, tarots, en-
cens, sauge, …

GIRASOL - CNV 543

www.girasol.be
CNV : La Communication Non Violente. Forma-
tion, coaching, accompagnement individuel et 
conférences. Supports didactiques (livres, DVD, 
cartes, jeux, etc).

GRAINES DE VIE 502
www.facebook.com/librairiegrainesdevie
Librairie spécialisée en bien-être et en écologie. 
Grande sélection d’oracles & de livres de déve-
loppement personnel, psychologie, spiritualité, 
yoga, médiation, santé au naturel, les énergies, 
l’au-delà, la parapsychologie, les arts divina-
toires, mais aussi le bien-être ... Produits bien-
être : tapis de yoga éco-responsable, papier 
d’encens, palo santo et sauge blanche...

HEARTH 551
www.hearth-bl.com
Soins et formations en reiki, bioénergie et hyp-
nose.Communication intuitive contrôlée et com-
munication connectée (bébés), médiumnité. 
Géobiologie et énergie de l’habitat. Vente de 
livres, pendules et baguettes.

HUMUSATION.ORG  554
https://www.humusation.org/membres-fonda-
teurs/
Une idée novatrice qui a besoin de votre sou-
tien! Processus contrôlé de transformation des 
corps par les humuseurs (micro-organismes 
présents uniquement dans les premiers cm du 
sol) dans un compost composé de broyats de 
bois d’élagage, qui transforme, en 12 mois, les 
dépouilles mortelles en Humus sain et fertile.

HYPNOSANTE.ORG 571
www.hypnosante.org
Hypnose Humaniste et Ericksoniènne. Théra-
pie symbolique :régression, transgénérationnel, 
poids, tabac, stress, dépression, burn-out, ad-
dictions, motivation, confiance en soi, phobies, 
spiritualité, éveil, …
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LE COEUR DE MAMAN 555
https://lecoeurdemaman.com
«Le Cœur de Maman» est une association 
(ONG) qui soutient les enfants de 0 à 21 ans, les 
femmes veuves, les démunis, les familles en dif-
ficulté et les personnes en situation d’handicap 
en Côte d’Ivoire.

LIBRAIRIE DU MOT PASSANT 574
https://www.facebook.com/p/Mot-Pas-
sant-100064360942908/
Livres, bien-être, lithothérapie, coffret wellness, 
oracles, tarot, bols chantants, …

MICRO KINESITHÉRAPIE 564
http://emiliedetrozmicrokine.be
Micro kinésithérapie : Micropalpation via tech-
nique de massage afin de révéler l’étiologie 
primaire d’une dysfonction physique / émotion-
nelle. Libération des mémoires cellulaires.

PEINTURES MEDIUMNIQUES 503
https://www.facebook.com/cwagepeinture/
Exposition de peintures médiumniques et sym-
boliques.

PUSCIZNA CHRISTINA 572
Chiromancie et chirologie.

SHAMANIC ENERGY WORK 542
Conseils d'un chaman expérimenté
Vente d'amulettes et d'objets énergétiques à 
signification spirituelle. Lectures de tarot pour 
une compréhension et une orientation person-
nelle. Consultations personnalisées de 10 mi-
nutes pour des conseils spirituels individuels
Apprentissage de rituels chamaniques et de bé-
nédictions pour le développement personnel et 
la guérison.

SÉVERINE MAÎTRE REIKI 534
https://www.facebook.com/SeverineMaitre-
ReikiRienne/
Maître Reiki. Massages aux sons et vibrations 
des bols tibétains. Protocoles et réflexes ar-
chaïques.

SOLEIL ROSE L. DEWEZ 563
https://www.facebook.com/p/Soleil-Rose-Che-
min-du-Cœur-100086402695868/
Psychologie, constellations familiales, fleurs de 
bach.

UNIVERS CITÉ / MIKAËL 553
www.ucm.center
Angéologie traditionnelle, interprétation des 
rêves, signes et symboles. Vente de livres, CD, 
... Sur le stand, consultation des Anges de nais-
sance et interprétations des rêves, signes, sym-
boles.
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Lithothérapie
Créations de bijoux
 Personnalisation

Pierres & Minéraux
Gravures

Ateliers Bien-être 
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BOUQUETTE PATRICK 622
Médium et contacts spirites

DAVID COHEN VOYANCE 635
david.cohen.voyant.com
Voyance pure - voyance par flashs - voyance au-
ditive et par ressentis

DOM'ANGE 605
Message des anges et archanges. Ecriture auto-
matique. Magnétisme.

HERMANS DENIS 602
Voyant

IOLANDA & LAURA BAGNOLI 625
www.facebook.com/iolanda.medium
Iolanda : Contacts défunts, guérison des bles-
sures de l’âme, purification magie et entités, ... 
Laura : Numérologie dans le tarot, coaching en 
tant que catalyseur pour une vie meilleure.

KILLIAN TIRIONS & SOLEDAD 615
Voyants cartomanciens et médiums

LA RONDE DES MIROIRS 631
astrolarondedesmiroirs.com
Astrologie

MEDIUM JAMILA 601
www.facebook.com/jamilabenfaid
Médium, thérapeute, tarologue, cartoman-
cienne, pendule, analyse de photos, voyance 
par les fleurs.

ORANUM 600
www.oranum.com/fr/
Plateforme de voyance en ligne.

MÉDIUMNITÉ / 
VOYANCE
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PHANIE ANGEL’S 632
www.phanie-angel.com
Médium et voyante reconnue et présente sur 
différentes chaînes de télévision.

QUIROMANCIE ZENWERELD 612
www.facebook.com/Zenwereld.co/
Chiromancie.

Réservez une voyance m’envoyant un 
message WhatsApp ou sur mon site  :

Vue à la TV
Emissions de Radio 

+33 6 74 29 58 12
Phanie Angel’s Medium Voyante

Phanieangels

L’univers de Phanie Angel’sVoyance - Mediumnité - Bien être

phanie-angels.com
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Mes notes personnelles

24ème édition du Salon
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EDITION GRATUITE

AUTOMNE 2023  N°60

LIBRE, OPTIMISTE & AUDACIEUX

Autonomie alimentaire 
Comment concevoir unE forêt nourricière ?

SANTé Intégrative

L’oligothérapie
Contre l’arthrose
LE GLYPHOSATE EN QUESTION
Interview du Pr  Séralini

SOCIÉTÉ
La dictature numérique 
et ses conséquences sur 
nos enfants et nos ados

C’EST LA VIE
La vérité est dans le vin bio 
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